（都・道・府・県）

会社名

〒　　　　　－

ＴＥＬ

ご担当者

E-mail

その他アプリケーションのご案内は http://www.lantech-software.co.jp にてご覧になれます。

アプリケーション商品名 定価 ( 税込 )

注文する
土地評価書作成システム土地評価書作成システム

\54,000

【お届予定時期7月初旬】 \162,000

バージョンアップ

新規ご購入

○をつけてください

この注文書で注文・資料請求ができます。
　　　　　下記事項をご記入の上ＦＡＸ　　　　　　　　　　をしてください。

住　所

【2016.6】

県　名

郵便番号

ＦＡＸ

当社は、個人情報の適切な保護のための取り組みを推進いたしております。
収集した個人情報の取扱いについては弊社Webサイトに掲載している「個人情報保護方針」に基づいて行います。

注文書

代表取締役　庄司　裕一

北九州市小倉南区蜷田若園３－１３－４７

Tel.093-932-2350 ／ Fax.093-932-2352

注文する

（七次改訂）

注文する
各筆評価書作成システム各筆評価書作成システム

\32,400

【お届予定時期7月中旬】 \86,400

バージョンアップ

新規ご購入 注文する

（七次改訂）

七次改訂版のご案内

不動産鑑定士殿

㈱ランテックソフトウェア

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび、土地評価書作成システム、各筆評価システムの七次改訂版のご予約を開始致しました。

既存ユーザ様には、引き続きバージョンアップ価格として、新システムをご提供いたします。

何とぞご検討の上ご注文頂きますようお願い申し上げます。